
   

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

С Ь О М О Г О  С К Л И К А Н Н Я  
  сьома сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

25 березня 2016 року                                                                               № 29  

 

Про  внесення змін до рішення 3-ї сесії 7 скликання Пологівської міської ради 
«Про утворення адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Пологівської міської ради» від 09.12.2015 № 13 

 

 

    У зв’язку з затвердженням штатного розпису на 2016 рік Пологівської 
міської ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.215 Кодексу України «Про адміністративні правопорушення», 

Положенням про адміністративні  комісії Української РСР, затвердженого 
Указом Президії Верховної ради Української РСР від 09.03.1988 № 5540- ХІ, 
Пологівська міська рада   
В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Внести зміни в рішення 3-ї сесії 7 скликання Пологівської міської ради 
«Про утворення адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Пологівської міської ради», від 09.12.2015 №13 виклавши додаток №1 в 
наступній редакції, додається  (додаток 1). 
 

 2. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського 
голови  з питань діяльності виконавчих органів Пологівської міської ради 
Колісника С.А. 
  

 

 

 
Міський  голова                                                                        Ю.А. Коноваленко  
 

 

 

 

 

 

 



                                                                               Додаток 1 

                                                                               до проекту рішення  
                                                                               Пологівської міської ради  
                                                                               від 25.03.2016 № 29 

 

С  К  Л  А  Д 
 

адміністративної   комісії  
 

  1. Колісник Сергій Анатолійович    - голова комісії, заступник міського  
                                                                 голови з питань діяльності виконавчих  
                                                                 органів Пологівської  міської ради; 
 

  2. Динту  Максим Юрійович            - заступник  голови комісії, начальник  
                                                                 юридичного відділу Пологівської 
                                                                 міської ради; 
 

  3.Марусенко Ольга Іванівна             - відповідальний секретар комісії,  
                                                                 начальник відділу  комунального майна  
                                                                 та захисту прав споживачів Пологівської  
                                                                 міської ради; 
 

 Члени  комісії: 
 

 4. Сало Юлія  Вікторівна           -         начальник відділу бухгалтерського обліку  
                                                                 та звітності Пологівської міської ради; 
 

5. Турейська Олена Володимирівна  - начальник відділу з питань регулювання  
                                                                 земельних відносин Пологівської  
                                                                 міської ради; 
 

6. Близнюк Надія Анатоліївна   -         провідний спеціаліст відділу  
                                                                 комунального майна та захисту прав  
                                                                 споживачів Пологівської міської ради 

  

7. Омельчук Ірина Миколаївна   -        спеціаліст 1 категорії загального відділу з  
                                                                 питань організаційної роботи та звернень  
                                                                 громадян Пологівської міської ради; 
 

8. Сніжко Ігор Миколайович     -          депутат Пологівської міської ради  
                                                                 (за згодою); 
 

9. Чижов Олександр Петрович -          голова правління АТ «Омега», член  
                                                                 виконавчого комітету Пологівської  
                                                                 міської ради  (за згодою). 
 

Секретар ради                      Л.А. Сова 


